admonitionis S. Pauli : « Attende tibi, et doctrinae : insta in illis. Hoc 

enim faciens, et teipsum salvum facies, et eos, qui te audiunt )) . 3 2 A 

novitatibus futtilibus vel non satis probatis proponendis prorsus absti

neant. Opiniones novas, iam solide probatas, si necesse est, caute, ratione 

habita auditorum, exponant. Cum eventus biblicos narrant, adiuncta ficta 

veritati haud conformia ne addant. 

Quae prudentiae virtus ab his praesertim colenda est, qui inter chri

stifideles scripta vulgant. Supernas divini verbi divitias sedulo promant 

« ut fideles ... ad vitam recte conformandam moveantur et incendan-

tur )) . 3 3 Sanctum habeant numquam a communi doctrina ac traditione 

Ecclesiae vel minimum discedere; utique vera scientiae biblicae incre

menta, quaecumque recentiorum sollertia contulerit in rem suam con-
* 

28 S. Iren., Adv. Haer., III 1, 1; Harvey II, 2; PC 7, 844. 
29 Litt. Apost. Quoniam in re biblica; EB 162; Pii X Acta, III, p. 72. 
30 Divino afflante Spiritu; E B 567; A. A. S. XXXV (1943), p. 322. 
31 Divino afflante Spiritu; EB 552; A. A. S. XXXV (1943), p. 311. 
32 / Tim. 4, 16. 
33 Divino afflante Spiritu; EB 566; A. A. S. XXXV (1943), p. 320. 
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vertant, sed temeraria novatorum commenta omnino devitent.34 Severe 

prohibentur quominus pernicioso pruritu novitatis seducti, quaelibet 

difficultatum solutionis tentamenta sine prudenti delectu et serio discri

mine inconsiderate disseminent, ita plurimorum fidem turbantes. 

Iam pridem haec Pontificia Commissio de Re Biblica opportunum 

censuit in memoriam revocare etiam libros et articulos in commentariis 

et diariis de re biblica edendos, utpote res religiosas et ad religiosam 

christifidelium institutionem spectantes, Ordinariorum auctoritati et 

iurisdictioni subesse.35 Rogantur ergo Ordinarii ut huiusmodi scriptis 

vulgaribus maxima cum diligentia invigilent. 

5. Consociationum biblicarum qui curam habent, legibus a Pontificia 

Commissione de Re" Biblica statutis inviolate obtempèrent.36 

- x - * -X-

Quae omnia si servata fuerint, studium Sacrarum Scripturarum 

«edet in utilitatem fidelium. Nemo erit qui nostris etiam diebus non 

experiatur quod S. Paulus scripsit : Sacrae Litterae « possunt instruere 

ad salutem, per fidem, quae est in Christo Iesu. Omnis scriptura divi

nitus inspirata utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, 

ad erudiendum in iustitia : ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus